

Halkbilimi Dergisi'nden 45. Sayı

Halk Sanatları Derneği (Has-Der) tarafından yayımlanan ve ülkemizde alanında ilk ve tek yayın organı olan "Halkbilimi" dergisinin 45. Sayısı yayımlandı. Derginin, yayıncılığın her geçen gün daha da zorlaştığı ülkemizde tüm zorluklara rağmen bir şekilde yayımlanması gerektiğine inanan yayın kurulu, dergiyi yılda bir kez yayımlama kararı aldı. Buna göre, Ocak- Aralık 1997 dönemine ait olan 45. Sayının elde olmayan nedenlerden ötürü gecikmeli olarak yayımlandığı açıklandı.

Has-Der Basın Yayın Sorumlusu Hasan Abohorlu, Has-Der Yönetim Kurulu ve Dergi Yayın Kurulu'nun, bu şekilde yılda bir kez olsun yayımlanarak, böylesi bir kaynağın yayım hayatını sürdürebilmesi kararı aldığını vurguladı. Abohorlu, Dergi Yayın Kurulu ve Has-Der Yönetim Kurulu olarak böyle bir karar almak zorunda oldukları için okurlarından özür dilediklerini belirtti.

Dergi her zaman olduğu gibi zengin bir içerikle sunuluyor. Dergide, Engin Anıl'ın "Short Summary Of The Contents", Nihat Ekizoğlu-Fügen Davulcu ve Savaş Seyhun'un araştırması olan "Eksi Kıyafetler 2", Deniz Çakır'ın "Kültür ve Sanatın Çocuk Üzerindeki Etkisi", Mustafa Gürsel'in "Çocuğun Yaptığı Sosyal Etkinliklere Ailenin Bakış

Açısı", M.Kemal Sayın'ın "Girne bölgesinde anlatılan şehit mezarları ile ilgili dört söylede 2", Mehmet Birinci'nin çevirisi "18. ve 19. Yüzyıllarda Kıbrıs Kent Giyisileri", Tücer Bağışkan'ın "Kıbrıs Halkbiliminde Çocukların Pişiklerini Sağaltma

Uygulamaları" ve "Kıbrıs Efsanelerinde Taş Kesilme Motifi", Ahmet Çakır'ın "KıTC Halkoyunları Üzerine Bazı Düşünceler", Mevlüt Özhan'ın "Geleneksel Tiyatronun Önemi", Mustafa Gökçeoğlu'nun "Kültürel Değerlerin Akışkanlığı ve Yapışkanlığı",

Özkan Yıkıcı'nın "Horozcuk", "Yaşlılar Yaşamalıdır", "Helvacı Güzeli" ve "Horozun Haalığı" isimli masalları, Hasan Bulunç'un bulmalacaları gibi eserler ve geniş şekilde Has-Der'den haberler yer alıyor "Halkbilimi" dergisinde.



Halkbilimi

Halk Sanatları Derneği Yayınıdır



Dile Kolay...20 YIL

Halk Sanatları Derneği

HAS-DER



Yer: Başaran Spor Salonu Tarih: 31 Ekim 1997 Saat: 20.30